
D300I - Bezdrátová mini klávesnice multimediální Rii mini

Návod k použití

Vážení zákazníci,
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku.
Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným
osobám, dbejte na to, abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli
znovu kdykoliv přečíst!

Popis produktu:

Touchpad:
Touchpad, který je na zařízení nainstalován usnadňuje použitití webového prohlížeče atd. Dá se jednoduše
ovládat prsty po stisku tlačítka FN.

Připojení vysílače:
Připojení klávesnice k zařízením je velmi jednoduché, na boku produktu se nachází vysílač, který disponuje
standardním USB konektorem. Když je zařízení připojeno, přesuňte vysílač do pozice ON a připojte jej k
požadovanému zařízení pro spárování.

Auto Sleep a probuzení:
Zařízení disponuje funkcí automatického uspání a probuzení. Pokud se déle nepoužívá, automaticky se
uspí. Po stisku jakéhokoliv tlačítka se probudí. 2,4GHz přijímač a RF indikátor se v tomto stavu nevypnou,
budou dále pokračovat v činnosti.

Vypnutí klávesnice:
Po použití klávesnice je možné zařízení vypnout pomocí posunutí přepínače do pozice 0FF. Před vypnutím
by měla být klávesnice odpojena od PC a navrácena zpět až po vypnutí.

Nabíjení baterie (Konfigurace A):
Zařízení disponuje zabudovanou lithiovou baterií, kterou je možné nabíjet. Nenabíjejte ji neschválenými
nabíječkami.

Před prvním použitím je třeba jednotu plně nabít. Když se stav baterie sníži, začne blikat indikace nízkého
napětí. Po vybití se zařízení automaticky vypne.

Pozn.:
Tento produkt může být prodáván ve dvou konfiguracích :
A, který má zabudovanou lithiovou baterii a B k jehož napájení je nutné instalovat 2 AAA baterie a
nepodporuje nabíjení.

LED podsvětlení:
LED podsvětlení může být zapnuto stisknutím tlačítek Fn+F2+3.

Technické parametry:
Rozměry: 146,8x97,5x19 mm
Váha: 110g
Operační rozmezí: až 10 metrů
Přenosový výkon: +5db Max
Operační napětí: 3,3V
Operační proud: <50m1
Nabíjecí proud:<300mA
Spotřeba módu sleep: <1mA

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


Požadavky na systém připojeného zařízení:
Windows 2000 a vyšší
Linux (Debian - 3,1, Redhat 9.0, Ubuntu 8.10, Fedora 7.0 a vyšší.

Údržba:
Nepokoušejte se jednotku rozebrat za účelem výměny baterie. Porušíte záruku.
Baterie se po dlouhém skladování bez použití může vybít.
Pro nabíjení používejte jen schválené nabíječky. Po nabití zařízení odpojte od zdroje a nepřebíjejte baterii,
zkrátíte tak její životnost.
Nevystavujte jednotku extrémním teplotám

Řešení problémů:
Problém Možná závada Řešení

Jednotka neodpovídá 1. Vybitá baterie
2. Jednotka není zapnutá

1. Konfigurace A: Nabíjejte
zařízení po dobu alespoň
15 minut a vyzkoušejte jej
zapnout.
Konfigurace B: Vyměňte 2
AAA baterie.

2. Zkontrolujte jestli je
tlačítko zapnutí posunuto
na možnost ON

Klávesnice se nemůže připojit k
zařízení.

1. Vysílač nemusel být
připojen správně.

1. Odpojte a znovu připojte
vysílač k USB

Myš nereaguje nebo reaguje
velmi špatně

1. Zařízení může být mimo
dosah

2. Nízké napětí
3. Prach nebo olej na

touchpadu

1. Přibližte klávesnici k
připojenému zařízení

2. Konfigurace A: Nabíjejte
zařízení po dobu alespoň
15 minut a vyzkoušejte jej
zapnout.
Konfigurace B: Vyměňte 2
AAA baterie.

3. Očistěte touchpad
hadříkem

Jednotka nenabíjí (konfigurace
A)

1. Defektní barterie
2. Špatné připojení

1. Kontaktujte výrobce pro
řešení

2. Ujistěte se, že je zařízení
dobře připojeno ke zdroji.

Pozn:
Zařízení podporuje pouze 2,4G technologii a připojená zařízení musí komunikovat na stéjné frekvenci.

Údržba a čištění:
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený
hadřík. Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků),
neboť by tyto prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.

Recyklace:
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci
doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a
přispějte k jeho ochraně!

Záruka:
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z
neodborného zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku,
provedených třetí osobou.

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

